

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

«24» 03 2022г.

ПРИКАЗ № 194

«Об утверждении изменений к перечню закупаемых товаров, работ и услуг на 2022 год»

В соответствии с приказом № 125-ОД от 08.06.2012г. от Агентства РК по регулированию естественных монополий, Товарищество с ограниченной ответственностью «Степногорская ТЭЦ» включено в местный раздел Государственного регистра субъектов естественной монополии по Ақмолинской области.

Закупки субъектами естественных монополий товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги осуществляются в соответствии с Перечнем. На основании выше изложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень закупаемых товаров, работ и услуг на 2022 год.
2. Своевременное внесение изменений и дополнений в Перечень возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Калиякова Б.Б.
3. Контроль за осуществлением закупок товаров, работ и услуг согласно Перечня возложить на Заместителя директора по коммерческим вопросам Калиякова Б.Б.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И.Б.Шитов

ЖШС
«Степногорск ЖЭО»
021500, Қазақстан Республикасы
Ақмола обл., Степногорск қаласы
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505



ТОО
«Степногорская ТЭЦ»
021500, Республика Казахстан
Ақмолинская обл., г.Степногорск
Тел. (71645)49-505
Факс (71645)49-505

№ 800/12-03 DM 24.03.2022

Руководителю РГУ
«Департамент Комитета
по регулированию
естественных монополий
Министерства национальной
экономики
Республики Казахстан по
Ақмолинской области»
Сабыржану А.М.

На основании приказа Министра национальной экономики Республики Казахстан «Об утверждении Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий» №73 от 13 августа 2019 года главы №5 п.44 Уведомляем Вас о внесении изменений и дополнений в перечень закупаемых работ, товаров и услуг на 2022 год согласно приложению.

Приложение на 8 л.

Директор

И.Б.Шитов

Изменение к перечню

№	Наименование по перечню	ГОСТ	Ед.из.	Кол-во	Цена без НДС	Сумма без НДС
19	Хозяйственные товары					
	Аккумулятор БСТ-90	ГОСТ 959-2002	шт		42 857,14	
	Аккумулятор 9V (крона) 200mAh/9V		шт		3 750,00	
	Аккумулятор AA (LR6), 2100mAh/1.2V		шт		1 285,71	
	Аккумулятор AA LDC01.1930mAh/1.5V		шт		1 285,71	
	Аккумулятор AAA (LR03), 800mAh/1.2V		шт		1 285,71	
	Аккумулятор D (LR20), 3000mAh/1.2V		шт		2 678,57	
	Аккумулятор ACME AA 2600mAh		шт		1 875,00	
	Аккумулятор Д-0,26	ГОСТ 959-2002	шт		1 250,00	
	Аккумулятор Д-0,52	ГОСТ 959-2002	шт		1 250,00	
	Аккумулятор для мегаомметра ЦСО202-2:GP 2700 SERIES NIMH 270AAHC 250mA		шт		4 821,43	
	Аккумулятор С (LR14), 3000mAh/1.2V		шт		2 142,86	
	Аккумуляторная батарея AAA HR03 1000mAh/1.2V		шт		1 285,71	
	Арматура для бочка		комп		2 678,57	
	Батарейка 373		шт		1 508,93	
	Батарейка CR2032 3V		шт		750,00	
	Батарейка AA		шт		482,14	
	Батарейка КРОНА	-	шт		846,43	
	Бачек смывной верхнего расположения	-	шт		4 285,71	
	Букса к смесителю		шт		758,93	
	Валик для покраски		шт		1 562,50	
	Валик поролоновый		шт		750,00	
	Валик шубный		шт		1 392,86	
	Ведро оцинкованное 12л	-	шт		1 339,29	
	Ведро полиэтиленовое 10-12л		шт		982,14	
	Ведро полиэтиленовое 5 л		шт		446,43	
	Веник	-	шт		982,14	
	Вентилятор напольный		шт		10 267,86	
	Вентилятор настольный	-	шт		9 107,14	
	Веревка 40м	-	комп		5 357,14	
	Веревка капроновая ф-12 мм		м		500,00	
	Веревка капроновая ф-18		м		500,00	
	Веревка пеньковая ф 20	-	м		1 098,21	

Весы бытовые электронные		шт
Выключатель бытовой 1 кл. о.у.	-	шт
Выключатель бытовой 2 кл. о. у.		шт
Гофра для раковины		шт
Гофра к унитазу		шт
Дверной блок ДГ21-10 (полотно 2*0,9)	-	шт
Дверной блок ДГ21-7 (полотно 2*0,6)	-	шт
Декорпанель пластик 2,7 м 250 мм		шт
Доводчик дверной		шт
Замок врезной	-	шт
Замок гаражный	-	шт
Замок навесной	-	шт
Замок навесной Черепаха	-	шт
Замок накладной	-	шт
Зарядное устройство Varta Universal Charger		шт
Изолента ПВХ	-	мото
Изолента х/б		мото
Инвенторные леса высотой 10м		шт
Канат капроновый ф-16 мм		м
Кисть "Флейц"		шт
Кисть макловица		шт
Кисть малярная		шт
Кисть мочальная		шт
Колесо для садовой тачки		шт
Лейбл самоклеющийся		шт
Лен технический	ГОСТ 10330-76	кг
Лента киперная	-	м
Лента сигнальная оградительная		м
Лента тафтяная	-	м
Лестница стремянка СИБИН 38823-10, универсальная, двухсекционная, 10 ступеней		шт
Лопата для уборки снега		шт
Лопата совковая		шт
Лопата штыковая		шт
Метла	-	шт
Мешок		шт
Муфта канализационная 50 мм		шт

Исключить из Закупки №19
Хозяйственные товары

4 464,29
880,36
814,29
1 875,00
2 616,07
28 928,57
25 714,29
3 125,00
15 892,86
6 075,00
14 732,14
4 714,29
7 053,57
13 928,57
20 357,14
321,43
321,43
407 142,86
732,14
300,00
696,43
321,43
375,00
4 178,57
285,71
2 544,64
44,64
64,29
60,71
50 230,36
2 721,43
1 125,00
1 125,00
1 500,00
178,57
139,29

Исключить из
Закупки №19
Хозяйственные

Наклейка для ламинирования и оформления карт доступа		шт
Ниппель соединительный для чугунных радиаторов G1 1/2		шт
Нож для триммера бензинового		шт
Носилки		шт
Патрон керамический Е-27	ГОСТ 6613-86	шт
Патрон керамический Е-40 4У2Л2		шт
Писсуар настенный		шт
Пластиковая карта (пропуск)		шт
Пленка полиэтиленовая 100 мкр		п.м
Пленка полиэтиленовая 80 мкр	-	м
Плинтус		п.м
Пломба "Универсал"		шт
Пломба индикаторная (Силтек)		шт
Проволока для пломб ПП-Н 0,8/600		шт
Пушка тепловая электрическая		шт
Радиатор чугунный		секц
Раковина		шт
Распылитель для душа		шт
Регистры отопления чугунные	ТУ 99-66-55-97	шт
Редуктор пропановый	-	шт
Редуктор пропановый БПО-50		шт
Ручка дверная		шт
Сварка холодная	-	тюб
Секатор		шт
Сердцевина для замка		шт
Силикон		балл
Смеситель бытовой	-	шт
Смеситель для душа		шт
Смеситель для душа со стояком		шт
Совок для мусора		шт
Средство для удаления ржавчины ВД-40 (раскислитель)		шт
Стремянка СП 6		шт
Стремянка СП 8 ООО"Ника"		шт
Счетчик холодной воды ф-15	ТУ4213-200-03215076-98	шт
Тележка (тачка) ручная	-	шт

129,46
1 178,57
4 669,64
3 125,00
187,50
846,43
25 803,57
133,93
562,50
535,71
446,43
1 875,00
32,14
8 839,29
100 714,29
1 339,29
15 089,29
446,43
37 500,00
10 607,14
10 607,14
4 017,86
401,79
2 232,14
1 875,00
1 428,57
10 089,29
9 821,43
8 035,71
1 160,71
1 160,71
14 750,00
19 250,00
6 750,00
19 250,00

товары

	Триммер бензиновый STURM BT8952D с ножом	-		шт			81 428,57	
	Тройник канализационный ф-100			шт			946,43	
	Тройник ПЭ 45 ф-50	-		шт			446,43	
	Труба канализационная 100/2000			шт			1 964,29	
	Труба канализационная 50/2000			шт			937,50	
	Трубка ПВХ ф-3	ГОСТ 19034-82		кг			2 132,14	
	Трубка ПВХ ф-4	ГОСТ 19034-82		кг			2 132,14	
	Унитаз с бачком			шт			31 250,00	
	Уровень строительный 1м			шт			3 125,00	
	Фонарь "Шахтерский"	ГОСТ 959-2002		шт			5 875,00	
	Фонарь индивидуальный светодиодный			шт			6 205,36	
	Цепь для бензопилы Портнер			шт			9 642,86	
	Черенок для граблей			шт			803,57	
	Черенок для метлы			шт			803,57	
	Черенок к кувалде	-		шт			669,64	
	Черенок к лопатам	-		шт			803,57	
	Черенок к молоткам	-		шт			464,29	
	Швабра	-		шт			803,57	
	Шпатель узкий			шт			669,64	
	Шпатель широкий	-		шт			1 473,21	
	Щетка для подметания	-		шт			1 607,14	
	Щетка сметка	-		шт			375,00	
	Электровилка бытовая	-		шт			410,71	
	Электровилка бытовая с заземляющим контактом	-		шт			589,29	
	Электроплитка бытовая 1-конфорочные	-		шт			18 750,00	
	Электророзетка 1-но мест.о.у.			шт			675,00	
	Электророзетка 2-х мест. з. у.	-		шт			1 178,57	
	Электророзетка 2-х мест. о.у.	-		шт			875,00	
	Элемент питания AA LR6 1.5V ALKALINE			шт			964,29	
№	Наименование по перечню	ГОСТ	Ед.из. по перечню	Ед.из. с изменениями	Кол-во по перечню	Кол-во с изменениями	Цена, тенге без НДС по перечню	Цена, тенге без НДС с изменениями
1	Мазут				4520	5020	156250	161000
47	Бумага диаграммная							
	Бумага диаграммная реестровый №1757		м2	уп	6480	2400	300,89	1 183,00

Дополнение к перечню

№	Товар	ГОСТ	Ед. изм.	Кол-во	Цена, тенге без НДС	Максимальные суммы, тенге без НДС	Способ закупок	Сроки закупа
134	Аккумуляторы и батарейки							
	Аккумулятор 6СТ-90	ГОСТ 959-2002	шт	1	42 857,14	42 857,14	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Аккумулятор 9V (крона) 200mAh/9V		шт	7	3 750,00	26 250,00		
	Аккумулятор AA (LR6), 2100mAh/1.2V		шт	20	1 285,71	25 714,20		
	Аккумулятор AA LDC01.1930mAh/1.5V		шт	10	1 285,71	12 857,10		
	Аккумулятор AAA (LR03), 800mAh/1.2V		шт	20	1 285,71	25 714,20		
	Аккумулятор D (LR20), 3000mAh/1.2V		шт	10	2 678,57	26 785,70		
	Аккумулятор АСМЕ AA 2600mAh		шт	8	1 875,00	15 000,00		
	Аккумулятор Д-0,26	ГОСТ 959-2002	шт	27	1 250,00	33 750,00		
	Аккумулятор Д-0,52	ГОСТ 959-2002	шт	12	1 250,00	15 000,00		
	Аккумулятор для мегаомметра ЦСО202-2:GP 2700 SERIES NIMH 270AAHC 250mA		шт	8	4 821,43	38 571,44		
	Аккумулятор С (LR14), 3000mAh/1.2V		шт	12	2 142,86	25 714,32		
	Аккумуляторная батарея AAA HR03 1000mAh/1.2V		шт	12	1 285,71	15 428,52		
	Батарейка 373		шт	12	1 508,93	18 107,16		
	Батарейка CR2032 3V		шт	30	750,00	22 500,00		
	Батарейка AA		шт	114	482,14	54 963,96		
	Батарейка КРОНА	-	шт	15	846,43	12 696,45		
	Элемент питания AA LR6 1.5V ALKALINE		шт	8	964,29	7 714,32		
135	Сантехнические материалы							
	Арматура для бочка		комп	5	2 678,57	13 392,85		
	Бачек смывной верхнего расположения	-	шт	8	4 285,71	34 285,68		
	Букса к смесителю		шт	82	758,93	62 232,26		
	Гофра для раковины		шт	6	1 875,00	11 250,00		
	Гофра к унитазу		шт	4	2 616,07	10 464,28		
	Радиатор чугунный		секц	21	1 339,29	28 125,09		
	Раковина		шт	2	15 089,29	30 178,58		
	Распылитель для душа		шт	30	446,43	13 392,90		
	Регистры отопления чугунные	ТУ 99-66-55-97	шт	60	37 500,00	2 250 000,00		
	Смеситель бытовой	-	шт	10	10 089,29	100 892,90		
	Смеситель для душа		шт	17	9 821,43	166 964,31		

	Смеситель для душа со стояком		шт	14	8 035,71	112 499,94	способ запроса ценовых предложений	в течение года		
	Счетчик холодной воды ф-15	ТУ4213-200-03215076-98	шт	2	6 750,00	13 500,00				
	Тройник канализационный ф-100		шт	1	946,43	946,43				
	Тройник ПЭ 45 ф-50	-	шт	1	446,43	446,43				
	Труба канализационная 100/2000		шт	5	1 964,29	9 821,45				
	Труба канализационная 50/2000		шт	5	937,50	4 687,50				
	Унитаз с бачком		шт	2	31 250,00	62 500,00				
	Герметик силиконовый		шт	12	1 428,57	17 142,84				
	Лен технический	ГОСТ 10330-76	кг	23,5	2 544,64	59 799,04				
	Муфта канализационная 50 мм		шт	1	139,29	139,29				
	Ниппель соединительный для чугунных радиаторов G1 1/2		шт	20	1 178,57	23 571,40				
135	Пломбы								способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Пломба "Универсал"		шт	120	1 875,00	225 000,00				
	Пломба индикаторная (Силтек)		шт	3400	32,14	109 276,00				
	Проволока для пломб ПП-Н 0,8/600		шт	1	8 839,29	8 839,29				
136	Строительные инструменты и материалы									
	Валик для покраски		шт	19	1 562,50	29 687,50				
	Валик поролоновый		шт	12	750,00	9 000,00				
	Валик шубный		шт	5	1 392,86	6 964,30				
	Ведро оцинкованное 12л	-	шт	56	1 339,29	75 000,24				
	Ведро полиэтиленовое 10-12л		шт	11	982,14	10 803,54				
	Ведро полиэтиленовое 5 л		шт	9	446,43	4 017,87				
	Веник	-	шт	735	982,14	721 872,90				
	Веревка 40м	-	комп	2	5 357,14	10 714,28				
	Веревка капроновая ф-12 мм		м	90	500,00	45 000,00				
	Веревка капроновая ф-18		м	100	500,00	50 000,00				
	Веревка пеньковая ф 20	-	м	140	1 098,21	153 749,40				
	Дверной блок ДГ21-10 (полотно 2*0,9)	-	шт	3	28 928,57	86 785,71				
	Дверной блок ДГ21-7 (полотно 2*0,6)	-	шт	1	25 714,29	25 714,29				
	Декорпанель пластик 2,7 м 250 мм		шт	20	3 125,00	62 500,00				
	Доводчик дверной		шт	2	15 892,86	31 785,72				
	Замок врезной	-	шт	6	6 075,00	36 450,00				
	Замок гаражный	-	шт	2	14 732,14	29 464,28				
	Замок навесной	-	шт	31	4 714,29	146 142,99				
	Замок навесной Черепаха	-	шт	3	7 053,57	21 160,71				

	Замок накладной	-	шт	3	13 928,57	41 785,71
	Канат капроновый ф-16 мм		м	80	732,14	58 571,20
	Кисть "Флейц"		шт	73	300,00	21 900,00
	Кисть макловица		шт	9	696,43	6 267,87
	Кисть малярная		шт	11	321,43	3 535,73
	Кисть мочальная		шт	5	375,00	1 875,00
	Лопата для уборки снега		шт	3	2 721,43	8 164,29
	Лопата совковая		шт	18	1 125,00	20 250,00
	Лопата штыковая		шт	11	1 125,00	12 375,00
	Метла	-	шт	18	1 500,00	27 000,00
	Мешок		шт	130	178,57	23 214,10
	Носилки		шт	5	3 125,00	15 625,00
	Писсуар настенный		шт	3	25 803,57	77 410,71
	Пленка полиэтиленовая 100 мкр		п.м	100	562,50	56 250,00
	Пленка полиэтиленовая 80 мкр	-	м	555	535,71	297 319,05
	Плинтус		п.м	150	446,43	66 964,50
	Ручка дверная		шт	4	4 017,86	16 071,44
	Сварка холодная	-	тюб	12	401,79	4 821,48
	Секатор		шт	4	2 232,14	8 928,56
	Сердцевина для замка		шт	2	1 875,00	3 750,00
	Совок для мусора		шт	12	1 160,71	13 928,52
	Средство для удаления ржавчины BD-40 (раскислитель)		шт	48	1 160,71	55 714,08
	Тележка (тачка) ручная	-	шт	17	19 250,00	327 250,00
	Уровень строительный 1м		шт	1	3 125,00	3 125,00
	Черенок для граблей		шт	10	803,57	8 035,70
	Черенок для метлы		шт	8	803,57	6 428,56
	Черенок к кувалде	-	шт	22	669,64	14 732,08
	Черенок к лопатам	-	шт	85	803,57	68 303,45
	Черенок к молоткам	-	шт	52	464,29	24 143,08
	Швабра	-	шт	22	803,57	17 678,54
	Шпатель узкий		шт	4	669,64	2 678,56
	Шпатель широкий	-	шт	4	1 473,21	5 892,84
	Щетка для подметания	-	шт	38	1 607,14	61 071,32
	Щетка сметка	-	шт	149	375,00	55 875,00
	Лента сигнальная оградительная		м	1800	64,29	115 722,00
	Колесо для садовой тачки		шт	6	4 178,57	25 071,42
	Нож для триммера бензинового		шт	4	4 669,64	18 678,56
	Редуктор пропановый	-	шт	1	10 607,14	10 607,14
	Редуктор пропановый БПО-50		шт	9	10 607,14	95 464,26
	Триммер бензиновый STURM BT8952D с ножом	-	шт	5	81 428,57	407 142,85

способ запроса ценовых предложений

в течение года

	Цепь для бензопилы Портнер		шт	1	9 642,86	9 642,86		
137	Пропуска электронные							
	Лейбл самоклеющийся		шт	2300	285,71	657 133,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Наклейка для ламинирования и оформления карт доступа		шт	600	129,46	77 676,00		
	Пластиковая карта (пропуск)		шт	200	133,93	26 786,00		
138	Электроматериалы							
	Выключатель бытовой 1 кл. о.у.	-	шт	5	880,36	4 401,80	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Выключатель бытовой 2 кл. о. у.		шт	14	814,29	11 400,06		
	Зарядное устройство Varta Universal Charger		шт	2	20 357,14	40 714,28		
	Патрон керамический E-27	ГОСТ 6613-86	шт	140	187,50	26 250,00		
	Патрон керамический E-40 4У2Л2		шт	30	846,43	25 392,90		
	Пушка тепловая электрическая		шт	4	100 714,29	402 857,16		
	Фонарь "Шахтерский"	ГОСТ 959-2002	шт	31	5 875,00	182 125,00		
	Фонарь индивидуальный светодиодный		шт	35	6 205,36	217 187,60		
	Электровилка бытовая	-	шт	4	410,71	1 642,84		
	Электровилка бытовая с заземляющим контактом	-	шт	20	589,29	11 785,80		
	Электроплитка бытовая 1-конфорочные	-	шт	5	18 750,00	93 750,00		
	Электророзетка 1-но мест.о.у.		шт	10	675,00	6 750,00		
	Электророзетка 2-х мест. з. у.	-	шт	10	1 178,57	11 785,70		
	Электророзетка 2-х мест. о.у.	-	шт	25	875,00	21 875,00		
	Лента киперная	-	м	1067	44,64	47 630,88		
	Лента тафтяная	-	м	1067	60,71	64 777,57		
	Трубка ПВХ ф-3	ГОСТ 19034-82	кг	5	2 132,14	10 660,70		
	Трубка ПВХ ф-4	ГОСТ 19034-82	кг	5	2 132,14	10 660,70		
	Изоленга ПВХ	-	мото	1720	321,43	552 859,60		
	Изоленга х/б		мото	235	321,43	75 536,05		
139	Стремянка-леса							
	Стремянка СП 6		шт	1	14 750,00	14 750,00	способ запроса ценовых предложений	в течение года
	Стремянка СП 8 ООО"Ника"		шт	1	19 250,00	19 250,00		
	Лестница стремянка СИБИН 38823-10, универсальная, двухсекционная, 10 ступеней		шт	1	50 230,36	50 230,36		
	Инвенторные леса высотой 10м		шт	1	407 142,86	407 142,86		
140	Бытовые приборы							
	Вентилятор напольный		шт	4	10 267,86	41 071,44	способом из одного источника	в течение года
	Вентилятор настольный	-	шт	2	9 107,14	18 214,28		
	Весы бытовые электронные		шт	1	4 464,29	4 464,29		